
 

Leśnictwa 
 

  Andrzej Trzeciak 
 Leśniczy Leśnictwa Wolica 
 tel. kom. 606 496 856 
 andrzej.trzeciak@krakow.lasy.gov.pl 

 

  Tomasz Ryba 
 Leśniczy Leśnictwa Berdech 
 tel. kom. 668 154 711 
 tomasz.ryba@krakow.lasy.gov.pl 

 

  Robert Marszałek 
 Leśniczy Leśnictwa Gumniska 
 tel. kom. 664 948 913 
 robert.marszalek@krakow.lasy.gov.pl 

 

  Tomasz Bysiewicz 
 Leśniczy Leśnictwa Jaworze 
 tel. kom. 606 358 093 
 tomasz.bysiewicz@krakow.lasy.gov.pl 

 

  Andrzej Witek 
 Leśniczy Leśnictwa Brzostek 
 tel. kom. 606 475 271 
 adrzej.witek@krakow.lasy.gov.pl 

 

  Ryszard Jaskot 
 Leśniczy Leśnictwa Chotowa 
 tel. kom. 660 682 477 
 ryszard.jaskot@krakow.lasy.gov.pl 

 

  Andrzej Sękowski 
 Leśniczy Leśnictwa Machowa 
 tel. kom. 660 776 113 
 andrzej.sekowski@krakow.lasy.gov.pl 

 

  Marcin Sanicki 
 Leśniczy Leśnictwa Jawornik 
 tel. kom. 728 479 858 
 marcin.sanicki@krakow.lasy.gov.pl 

 

  Bogusław Usień 
 Leśniczy Leśnictwa Wałki 
 tel. kom. 696 096 859 
 boguslaw.usien@krakow.lasy.gov.pl 
 

  Waldemar Zaremba 
 Leśniczy Leśnictwa Pustków 
 tel. kom. 668 660 036 
 waldemar.zaremba@krakow.lasy.gov.pl 

 

 Janina Staroń  
Leśniczy Gospodarstwa     
Szkółkarskiego Brzeźnica 
tel. kom. 795 131 192 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

  Marek Brożyna 
 Podleśniczy Leśnictwa Wolica 
 tel. kom. 668 367 228 
 marek.brozyna@krakow.lasy.gov.pl 
 

  Marek Drogoń 
 Podleśniczy Leśnictwa Berdech 
 tel. kom. 606 397 608 
 marek.drogon@krakow.lasy.gov.pl 
 

  Zbigniew Kosiek 
 Podleśniczy Leśnictwa Gumniska 
 tel. kom. 668 369 488 
 zbigniew.kosiek@krakow.lasy.gov.pl 
 

  Leszek Rusin 
 Podleśniczy Leśnictwa Jaworze 
 tel. kom. 795 128 656 
 leszek.rusin@krakow.lasy.gov.pl 
 

  Łukasz Kucharski 
 Podleśniczy Leśnictwa Brzostek 
 tel. kom. 664 979 682 
 lukasz.kucharski@krakow.lasy.gov.pl 
 

 Jerzy Naleźny 
 Podleśniczy Leśnictwa Chotowa 
 tel. kom. 660 682 435 
 jerzy.nalezny@krakow.lasy.gov. 
 

 Jacek Warżała 
 Podleśniczy Leśnictwa Machowa 
 tel. kom. 606 304 317 
 jacek.warzala@krakow.lasy.gov.pl 
 

  Agnieszka Sołek 
 Podleśniczy Leśnictwa Jawornik 
 tel. kom. 728 478 724 
 agnieszka.solek@krakow.lasy.gov.pl 
 

  Aleksander Tryba 
 Podleśniczy Leśnictwa Wałki 
 tel. kom. 668 369 588 
 aleksander.tryba@krakow.lasy.gov.pl 
 

  Danuta Roszczyk 
 Podleśniczy Leśnictwa Pustków 
 tel. kom. 668 813 051 
 danuta.roszczyk@krakow.lasy.gov.pl 
 
 
  

  
 
 

 


